
 

  
2 Svefnherbergi Penthouse in
Orihuela Costa
Ref: RN7001

 374.500€
56.289.171 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Penthouse

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

Fermetra stærð
eignar : 92 m²

NÝTT LÚXUSÍBÚÐ Í CAMPOAMOR !!!

Ímyndaðu þér stað þar sem sjórinn og náttúran verða sögupersónur ótrúlegrar sögu: þín. Ímyndaðu þér umhverfi þar sem
þú getur gefið hugmyndafluginu lausan tauminn og lifað þúsund ævintýrum við sjóinn. Verið velkomin í þetta nýja
íbúðarhúsnæði í Campoamor, heimilinu þar sem þú getur lifað lífinu sem þig hefur alltaf dreymt um með fallegasta
sjóndeildarhringinn í bakgrunni: Miðjarðarhafið.

Þú velur það heimili sem hentar þér best: 2ja eða 3ja herbergja íbúðir, þakíbúðir með sér sólstofu eða jarðhæð með
sérgörðum. Öll eru þau með stórum veröndum, eldhúsi með nútímalegum tækjum, einstaka smáatriðum og sameiginlegum
svæðum sem eru hönnuð til að njóta allrar fjölskyldunnar. Að búa í þessu íbúðarhúsnæði er að finna fyrir Miðjarðarhafinu í
hverju herbergi hússins.

Residencial er staðsett í hæsta hluta Campoamor, mjög nálægt La Glea ströndinni og smábátahöfninni. Íbúar munu njóta
rúmgóðra verönda, sjávar- og náttúruútsýnis og fallegra skrautgarða.

Nútímaleg og nútímaleg byggingarhönnun sem býður upp á einstök heimili með hágæða frágangi, sameiningu rýmis og
nýrrar tækni hvað varðar hagkvæmni og byggingu.

Áhrifamikil framhlið hennar, jafnvægi forma þess, garðurinn inni í henni og risastórar verönd húsanna gera þetta
íbúðarhúsnæði að fallegu byggingarlistarmerki í Miðjarðarhafinu.

Þú getur treyst á græn svæði til að ganga og sóla sig. Í sameign er stór upphituð innilaug, slappað rými á þaki, auk
íþróttasvæðis til að njóta útiæfinga, líkamsræktarstöð, leiksvæði fyrir börn og stór útisundlaug við hlið minni fyrir börn og
sælkeraherbergi. Og þar sem við vitum að þú munt elska að fara í hjólaferðir á svæðinu, höfum við pantað pláss til að
geyma hjólin þín.

Íbúar munu njóta fullkomlega aðgengilegs úrvalsíbúðar fyrir hreyfihamlaða og með tryggingu fyrir búsetu í rými sem varið
er af einkaöryggi.

Aðeins 1000 m frá ströndinni og í stuttri akstursfjarlægð frá verslunarmiðstöðvum, frægum golfvöllum, veitingastöðum með
stórkostlega matargerð og stórum borgum eins og Alicante eða Murcia í 1 klukkustundar fjarlægð. Og allt þetta í loftslagi
með 300 sólskinsdaga á ári og meðalhitastig upp á 20ºC á ári. Fullkominn staður fyrir frí eða til að koma á fastri búsetu.
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